
Bilag til bet. o. lovf. vedr. individuel boligstøtte m.v. l 403 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 6 

Bilagsnr. Titel 
1 Henvendelse af 11/9-02 fra Sømændenes Forbund i Danmark 
2 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministeren 
3 Udkast til bekendtgørelse om fremgangsmåden ved opgørelse af indtægtsgrundlaget 
4 Spm. 1 om forskellene mellem Civilretsdirektoratets og Arbejdsdirektoratets omreg- 

ningsmodeller fra DIS-nettohyre til bruttoløn, til socialministeren 
Spm. 2 om, hvorfor Arbejdsdirektoratet opererer med sømandsfradrag ved omregnin- 
gen, til socialministeren 
Spm. 3, om værdien af fri kost for søfarende på DIS-overenskomst skal betragtes som 
en del af lønnen, til socialministeren 
Spm. 4 om, hvilken omregningsmodel der vil blive gjort brug af ved beregning af bo- 
ligstøtte, social pension, børnetilskud og børnebidrag, til socialministeren 
Spm. 5, om ministeren vil sikre, at der fremover kun bruges én model for omregning 
fra DIS-nettohyre til bruttoløn inden for samtlige ministerier, til socialministeren 

5 Spm. 6 om en oversigt over den økonomiske betydning, hvis man bruger Civilretsdi- 
rektoratets omregningsmodel, til socialministeren 

6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Ændringsforslag til lovforslaget, fra socialministeren 
8 Svar på spm. 1 om forskellene mellem Civilretsdirektoratets og Arbejdsdirektoratets 

omregningsmodeller fra DIS nettohyre til bruttoløn, fra socialministeren 
Svar på spm. 2 om, hvorfor Arbejdsdirektoratet opererer med sømandsfradrag ved 
omregningen, fra socialministeren 
Svar på spm. 3, om værdien af fri kost for søfarende på DIS-overenskomst skal be- 
tragtes som en del af lønnen, fra socialministeren 
Svar på spm. 4 om, hvilken omregningsmodel der vil blive gjort brug af ved bereg- 
ning af boligstøtte, social pension, børnetilskud og børnebidrag, fra socialministeren 
Svar på spm. 5, om ministeren vil sikre, at der fremover kun bruges én model for om- 
regning fra DIS-nettohyre til bruttoløn inden for samtlige ministerier, fra socialmini- 
steren 
Svar på spm. 6 om en oversigt over den økonomiske betydning, hvis man bruger Ci- 
vilretsdirektoratets omregningsmodel, fra socialministeren 

9 1. udkast til betænkning 
10 Spm. 7 om, hvilken omregningsmodel der er den mest præcise, til socialministeren 
11 Svar på spm. 7 om, hvilken omregningsmodel der er den mest præcise, fra socialmi- 

nisteren 
12 2. udkast til betænkning 
13 Spm. 8 om oversendelse af høringssvar og høringsnotat til bekendtgørelse om frem- 

gangsmåden ved opgørelse af indtægtsgrundlaget for lønmodtagere, der gør tjeneste 
på skibe, til socialministeren 

14 Spm. 9, om ministeren har noget indtryk af, hvorfor Sømændenes Forbund har en an- 
den opfattelse end ministeren af, hvilken omregningsregel der skal bruges, til social- 
ministeren 


